
PORTARIA PGJ/PI Nº 1468/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
uso  de suas atribuições legais,  e considerando a solicitação contida no Memorando nº
300/2016 – CAA, oriundo da Coordenadoria de Apoio Administrativo, 

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores  AIRTON ALVES MENDES DE MOURA, FRANCISCO
CARLOS  BORGES  LEAL  e JONATAN  SANTOS  DE  CASTRO para  integrarem
comissão  responsável  pela  avaliação  de  comprovação  do  estado  de  conservação  dos
veículos antieconômicos de propriedade da Procuradoria-Geral de Justiça, bem como do
valor venal dos mesmos, que funcionará como lance mínimo para possível leilão.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

